

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 - Oprava dešť. kanalizace Božkova 542

Objekt:

Vícepráce a méněpráce - Oprava kanalizace Božkova 542 - dodatek

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 360,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 360,04	21,00%	10 155,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 515,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 - Oprava dešť. kanalizace Božkova 542

Objekt:

Vícepráce a méněpráce - Oprava kanalizace Božkova 542 - dodatek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

48 360,04

HSV - Práce a dodávky HSV

48 360,04

1 - Zemní práce	11 295,27
2 - Zakládání	10 560,00
5 - Komunikace pozemní	4 088,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 492,24
8 - Trubní vedení	4 199,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 417,60
997 - Přesun sutě	307,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha č. 6 - Oprava dešť. kanalizace Božkova 542

Objekt:

Vícepráce a méněpráce - Oprava kanalizace Božkova 542 - dodatek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

48 360,04

D HSV Práce a dodávky HSV 48 360,04

D 1 Zemní práce 11 295,27

1	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 50 m3	m3	13,000	709,00	9 217,00
2	K	132312112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II. skupiny 4 ručně	m3	1,000	1 792,00	1 792,00
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,000	134,00	1 876,00
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-3,697	473,00	-1 748,68
5	M	58331289	kamenivo těžené drobné frakce 0/2	t	-7,394	325,00	-2 403,05
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,000	183,00	2 562,00

D 2 Zakládání 10 560,00

7	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění	m2	20,000	414,00	8 280,00
8	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění	m2	20,000	114,00	2 280,00

D 5 Komunikace pozemní 4 088,00

10	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,000	293,00	2 051,00
11	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50	m2	7,000	291,00	2 037,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 492,24

12	K	631342132	Obetonování z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového	m3	3,697	3 920,00	14 492,24
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení 4 199,00

13	K	899104112	Oprava stávající poškozené betonové šachtice na ul Kosmonautů vč. výměny dílce s poklopem	soubor	1,000	4 199,00	4 199,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 417,60

14	K	966079881	Přerušování různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	30,000	93,00	2 790,00
15	K	974042575	Vysekání rýh ve výkopu	m	1,200	523,00	627,60

D 997 Přesun sutě 307,93

16	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	0,106	591,00	62,65
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,106	585,00	62,01
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,954	17,00	16,22
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,106	487,00	51,62
20	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce	t	0,106	1 089,00	115,43